Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2018 № 148
г.Чудово

О протесте исполняющего
обязанности прокурора
Чудовского района

В  соответствии  с  решением  Совета  депутатов  города  Чудово  от
27.03.2018 № 138 «Об утверждении порядка рассмотрения актов прокурорского
реагирования Советом депутатов города Чудово»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Протест исполняющего обязанности прокурора Чудовского района от
28.04.2018 № 7-03-2018/346 на  решение Совета  депутатов  города Чудово  от
29.07.2010 № 261 удовлетворить.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е